



## Widerkoejuoksut ja Widerkoe -lomake

Koiran nimi

Kilpailukirjan numero

Rekisterinumero

### Widerkoejuoksut

1	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt
2	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt
3	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt
4	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt
5	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt
6	Koejuoksurata	Matka	Päivämäärä	Valvojan allekirjoitus	Valvojan nimen selvennys	Hylätty
						Hyväksytyt

### Widerkoe

Koerata	Matka	Päivämäärä	Ylituomarin allekirjoitus	Nimen selvennys ja ylituomarin nro	Hylätty
					Hyväksytyt

#### Ohjeita:

Widerkoejuoksua ja Widerkoetta ei ole suositeltavaa juosta 350 m matkalla.

#### Widerkoejuoksussa ja widerkokeessa noudatetaan vinttikoirakokeiden sääntöjen liitettä 10.

Widerkoejuoksut järjestetään harjoituslähtönä, jonka valvojana toimii ratakokeen palkintotuomari. Widerkokelas lähtee sisäreunan puoleisesta kopista ja kokelaan ulkopuolelta on lähdettävä vähintään kaksi koiraa. Hyväksytyssä koejuoksussa widerkokelas linjaa lähdön jälkeen juoksunsa radan ulkolaitaan.

Jokainen widerkoejuoksu ja virallinen widerkoe kirjataan widerlomakkeeseen. **Kahden peräkkäisen hyväksytyt widerkoejuoksun jälkeen koira voidaan ilmoittaa widerkokeeseen.**

Widerkoe suoritetaan virallisten kilpailuiden yhteydessä ja sen voi suorittaa vain kerran kilpailukauden aikana. Yhdessä lähdössä voi olla vain yksi widerkokelas, joka lähtee uloimmasta lähtökopista. Kokelaan sisäpuolelta on lähdettävä vähintään kaksi koiraa. Tuomarineuvosto tekee päätöksen, jonka ylituomari vahvistaa. Koiran kilpailukirjaan ja widerlomakkeeseen tulee aina merkintä kokeesta: joko hyväksytyt tai hylätty.

Hyväksytyt wider on koko kilpailuikänsä wider ja lähtee aina uloimmasta lähtökopista. **Koiran haltijan on toimitettava widerlomake ratarekisterinpitäjälle (ratakilpailukirjojen kirjoittajalle).**